
■BSiSSSÉIÍ®!^^

Nábytek pro třídu 1

Nábytek pro třídu 2 {včetně kanceláře a jídelny)

cena:
379 606,40 Kč

501 745,90 Kč

881 352,30 KčCena celkem:



MŠVI5[ONAftY TČtfbA 2 SPECIFIKACE INTEftréROVČřtQ VYBAVENÍ

T Ř ÍD A  2 , P O Č E T  D Ě T Í 2 8 , S M ÍŠ E N Á  T Ř ÍD A

čisto položky 
viz.výkres

umístění- 
místaost

náiev položky

rozměr mm 
(rozměry jsou 

uvedeny 
přibližně) 
v x š x h l

počet MJ popis referenční foto položky cena za Ml cena celkem

2.1 latna šatna otevřená 
věšáková

modul na jedno 
dítě max. 300, 
výlka 120

28 modulů šatna s horní poličkou, 2 háčky na 
obleče ní/dltě, s odděleným 
prostorem pro boty a lavičkou na 
obouvá ní. Materiál LTD tl. min.
18 mm, ABS hrana - tl, min. 2 
mm, dekor Javor/bříza, lze 
kombinovat s barevným LTO

" ' T T T T y  ^ L f j ř  I

v - Ť í T ^ f  f  1 * 1  *
; ■ : í  t ;

W M m
l H I

1741,00 Kč 4S 748,00 Kř

2.2 toalety Věšák na ručníky 
závěsný

jeden modul na 
dítě šíře 120, 
výlka ta 650

28 modulů Věšák je závěsný na stěnu, 
plocha yěláku Jsou rozdělena 
vertikálními příčkami, tak doífok 
hygienickému oddělení 
lednotlivýth ručníků. Každé 
oddá fení m á kovový dvoj háček a 
horní polici. Materiál LTD ti,18 
mm, AB5 hrana-ti. min, 2 mm. 
Dekor javor/bříza,

m
988,00 Kč 27 654,00 KČ

4,2 třída kulatý stul 01000
resp,pró6dělí

10 ks Samonosná rámová podnož stolu 
z ocelových profilů 30x20 mm a 
válcových noh prům. ca 60 m m j e 
opatřena píastovýml 
rektinkaceml, umožňujícími 
výškovou stavllelnost v rozmezí 
vef. 3-5 (dle ČSN EN 1729*1). 
Podnož Je povrchově upravena 
vypalovanou práškovou barvou v 
odstínu RAl 9006 stříbrná. 
Umakartová stolová kruhová 
deska opatřena masivním 
rrákíížkem, např, buk, barva desky 
d le výbě ru kup ujfcíh o ze 
vzorníku, 5 ks stolů do třídy a 5 ks 
do jídelny.

1 1 . J  l

3 705,00 Kč 37 050,00 Kč

5.2A třída
jídelna

dětská dřevěná 
židle stohovateíná

veílkost "3' (dle 
normy ČSN EN 
1729-1)
Výška sedu: 350

12 ks dekor světlé dřevo (javor, bříza), 
event, barva sedáku % opěradla 
(tvarovaná překližka) dfe výběru 
kupujícího ze vzorníku

,p, — «  t» '..um

2 338,00 Kč 28 056,00 Kč

Í k  

l > |

3 SS ř !

—

5,2 B tífda
jídelna

dětská dřevěná 
židle stohovateíná

velikost *2" (dle 
normy ČSN EN 
1729-1)
Výška sedu: 310

44 ks dekor světlá dřevo (javor, bříza), 
event. barva sedáku a opěradla 
(tvarovaná překližka) dfe výběru 
kupujícího ze vzorníku

t  ] í - l
« ■ *

2 338.00 Kč 102 872,00 Kč

6>2A třída skřínka na hračky s 
plastovými boxy

ca 735 x 1050 x 
480 mm

2 ks Korpus skffně z LTD min, tl, 13 
mm, ABS h ra na min. tl. 2 mm, 
dekor světíé dřevo javor nebo 
bříza. Půda naložená na boky 
skříni, Skříňka dělná L ID příčkou 
na dvě částí, které Jsou opatřeny 
vodícími lištami pro uložení 
plastových boxů. Barvu boxů sE 
vyb ere kupující z e vzorníku, 
Skříňky jsou opatřeny kolečky s 
brzdou, pFŮmiru ca 75 mm. 
Každá skříňka bude obsahovat 8 
ks plastových boxů o rozměrech 
ca 150 x 310X425 mm.

| |

5 871,00 Kč 11742,00 Kč

6.26 třfda skříňka na hračky s 
plastovými boxy

ta 735 x 1050 x 
4SOmm

2 ks Korpus skříně z LTD min. tl. 13 
mm, ABS hrana min. tl. 2 mm, 
de koř světlé d révo javor n ebo 
bříza. Půda naložená na boky 
skříně. Skříňka dělná LTD příčkou 
na dvě části, které jsou opatřeny 
vodícími líštami pro uložení 
plastových boxů, Skříňky jsou 
opatřeny kolečky s brzdou, 
průměru ca 75mm. Každá skříňka 
bude obsahovat 15 ks plastových 
boxů o rozm érech ca 75 x 310 X 
425 mm, Barvu boxů sE vybere 
kupující ze vzorníku.

M Bg g
■ ■ ■■ ■ ','y

5469,00 KČ 12938,00 Kč

7.2A třída regál na lůžkoviny 735 X 1050 x 450 
mm

4 ks přihrádky na lůžkoviny pro 23 
dětí, materiál LTD min, tí. 18 mm, 
skříň lepená, s hranou ABS min, 
tl. 2 mm. Dekor světle dřevo 
javor nebo bříza.

L I Mwm
2 803,00 KČ 11 232,00 Kč

8.2A třída skříň vysoká plná ta 1800 x 800 x 
4£Q

2 ks Korpus skřfnivč.zad a polic bude 
i  LTD min. tl, 13 mm, ABS hrana 
min, ti. 2 mm, dekor javor nebo 
bříza, Půda naložená na boky 
skříně. Ve skříni budou min. 4 
police, PoEice musí být výškové 
stavitelné. Bezpečnostní panty 
včetně tlumičů pro pomalé 
dovírá nl dveří. Dveře LTD min. tí. 
13 m m, o patřeny za p uště nou 
plastovou ergonomickou 
úchytkou, Barevnost dveří a 
úchytky provede kupující dle 
vzorníku.

Skříň je součástí 
sestavy skříní 
označené 8.2

; í
S 754,00 Kč 11503,00 Kč

19.7.2018 Kopie -  5912?8?76_3_3._5peclíikace_p!rtertl_‘_ce/i<>va_nab{dka l z e 3 3



m S vísiomary TŘÍDA 2 SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

8,23 třída skříň vysoká 
kombinovaní

ca 1800 x 800 x 
480

2 ks Korpus skříně ví. zad a polic bude 
z LID  mín > t U  8 mm, ABS hra na 
min, tl. 2 mm, dekor javor nebo 
bříza* Půda naložená na boky 
skříně. Ve skříni budou min. 3 
police* Police musí být výškově 
stavitelné, Bezpečnostní panty 
včetně tlumičů pro pomalé 
dovírání dveří. Dveře ITD min, tl. 
18 mm, opatřeny zapuštěnou 
plastovou ergonomickou 
úchytkou. Barevn ost dveří a 
úchytky provede kupující dle 
vzorníku.

Skříň je součástí 
se stavy skříní 
označené 8.2 i

L\ ; f  
;  i

4; i

4 942,00 Kč 9884,00 Kč

S,2C trfda skříň kombinovaná 
s plastovými boxy

ca 1800 x 700x 
480

1 ks Korpus skříně vč. zad a polic bude 
z LID  min. tl, 18 mm, ABS hrana 
min. ti, 2 mm, dekor javor nebo 
bříza* Půda naložená na boky 
skříně. Police {min. 2 ks) musí být 
výškově stavitelné, podpěry polic 
zabraňující jejích vysunutí, spodní 
část opatřena vodícími lištami 
pro uložení 8 plastových boxů* 
Plastový box je o rozměrech ca 
150 x 310 x 425 mm, Barvy boxů 
vybere kupující ze vzorníku.

Skříň je součásti 
sestavy skříní 
označené 8.2

. - . i . -  
r  • • r

j . : . . -.j

5 999,00 KĚ 5 599,00 Kč

9.2 třída kancelářský stůl ví. 
zákfytu nohou

ca 735 X 1400 X
eoo

1 ks Kovová podnož se 4 nohama se 
zákrytem nohou, stoloví 
průchodka. Deska LTD tLmin, 18 
mm, hrana ABS tl, min, 2 mm. 
Dekor vř. hrany bitý*

7 T

3 693,00 Kč 3 693.00KČ

10.2 třída kontejner mobilní ca 600 x 400*  
550

1 ks kontejner na kolečkách, min,3 
šuplíky, uzamykatelný. Materiál 
LTD min. tl, 18 mm s ABS h ra nou, 
dekor bílá, úchytky kovové "l" 
profil

* .  -V

3 774,00 Kč 3774,00 Kč

11.2 třída kancelářská židle sedák: ca 45 -55 
x49x48

2 ks kancelářská polohoyateiná židle 
na kolečkách se synchronní 
mechanikou, poEstrovaný sedák a 
vysoký opěrák, padručky výškové 
stavitelné,
nosnost min* 110 kg, kolečka 
určená pro koberec, barevnost si 
vybrere kupující dle vzorníku

&

2 014.00 Kt 4 028,00 Ki
12.2 NEOBSAZENO

13.2A šatna jednoduchá 
kolejnice přisazená 
na SDK

Je třeba zastínit 
cca 3,2 bm 
fasády
sv*v.místností 
3400 mm

3,20 bm cca 3 bm fasády (šatna) 
sv*v.m fstn ostí 3400 mm

přesné rozměry pro materiáf je 
nutné z a m ěfít na místě pl nění

kolejnice pro 
2ádonu

480,00 Kč 1 536,00 KČ

13.2B třída,
dlvadio, jídelna

dvějednodtrché 
kolejnice přisazená 
na SOK

je třeba zastínit 
cca 27,1 bm 
fasády
sv.v.mlstnoslí 
3400 mm

54,20 bm je třeba zastínit cca 30 bm fasády 
(třída) sv.v*místností 3400 mm

přesné rozměry pro materiál Je 
nutné zaměřit na místě plnění

kolejnice pro 
záclonu a závěs

860,00 Kč 46612,00 Kč

13.2C šatna záclona je třeba zastínit 
cca 3,2 bm 
fasády

sv.y. místností 
34CO mm

4,80 bm Jednobarevný voá! (barva bílá] 
průhledná záclona na celou výšku 
místnosti, $ řasící stuhou a 
olůvkem

přesné rozměry pro materiál je 
nutné zaměřit na místě plnění

100% polyester 
gramáž; ca 52 

g/m2, např. lin 
5331

680,00 Kč 3 264,00 Kč

13.2D třída,
dívá d ta Jídelna

záclona je třeba zastínit 
cca 27,1 bm 
fasády
sv*v.místnostE 
3400 mm

40,70 bm Jednobarevný voá! (barva bílá) 
průhledná zldona na celou výšku 
místnosti, sřasfcí stuhou a 
olůvkem

přesně rozmfry pro materiál je 
nutné zaměřit na místě plnění

100% polyester 
gramáž: ca 52 
g/m2, napM in  
5331

650,00 Kč 27 676,00 Kč

14.2 třída,
divadla, jídelna

zatemnovad závěs je třeba zastínit 
cca 274 bm 
fasády
sv. v. místností 
3400 mm 
šíře 150 cm

40,70 bm 100% zatemňovací závěs 
"blackout" ve třech barvách, 
které se budou střídat v pruzích á 
150 cm, barevnost žlutá, sv* 
modrá, sv. žele n á - ku pu[íd s 1 
vybere ze vzorníku

100% polyester 
gramáž ca 250 
g/ml

1307,00 Kč 53 194,90 Kč

15A. šatna
zaměstnanců

kulatý stůl 0  600, výška ca 
740

1 ks kuiatý stůl, kovová centrální 
noha, de$ka LTD 25 mm, ABS 
hrana 2 mm, barva desky bílá

2 815,00 KČ 2 815,00 Kč

15B, šatna
zaměstnanců

židle s opěradlem výška vhodná ke 
kulatému stolu 
(položka ISA,}

2 ks židle s kovovou podnoží a 
kostrou, sedák a opěrák plast, 
barva bílá

824,OOKČ 1648,00 Kč

19.7.2018 Kopfe - 591278776_3_3._Speclfikace_p!není_-_tĚnůva_nab!ííka 4



MÍ VI SIÓN ARY TŘÍDA 2 SPECIFIKACE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ

16, šatna
zaměstnanců

šatní skříňky jeden modul o 
velikostí min, 
1800x300x500

9 ks šatní skříňka s poličkou, 2 háčky 

na oblečeni, oddáleným 
prostorem pro boty 
uzamykatelná, výběr barvy 
provede kupující dle vzorniku

f l
2 722,00 Kč 24 498,00 Kč

17, kancelář pracovní stůl
735X2000x600

1 ks Kovová podnož se 4 nohama, 
stolová průchodka, Deska LTD tl, 
min. 18 mm, hrana ABS tl, min, 2 
mm. Dekor Vč, hrany bílý.

4 214,00 Kč 4 214,00 Kč

17J kancelář kontejner ke
kancelářskému
stolu

ca 600*400*550 1 ks kontejner na kolečkách, min.3 
šuplíky, uzamykatelný. Materiál 
LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou, 
dekor bílá, úchytky kovové bL" 
prolil

*

3 774,00 Kč 3 774,00 Kč

IS A kancelář skříň vysoká 
kombinovaná

ca ISOOxeOOx 
480

2 ks Korpus skříně vč. zad a polic bude 
z LTD min. tl, 18 mm, ABS hrana 
min. tl. 2 mm, dekor javor nebo 
bříza, Půda naložená na boky 
skříně, Ve skříní budou min. 3 
police. Police musí být výškově 
stavitelné. Bezpečnostní panty 
včetně tlumičů pro pomalé 
dovíráni dveří. Dveře LTD min* tl, 
18 mm, opatřeny zapuštěnou 
plastovou ergonomickou 
úchytkou a zamykateíné, 
Barevnost dveří a úchytky 
provede kupujíc! dle vzorníku,

Skřfňje součástí 
sestavy skříni 
označené 18 ; v

u * :
: s

4 942,00 Kč 9 884,00 Kč

18.0 kancelář skříň vysoká 
kombinovaná

ca 1800 x 400*  
4S0

1 k$ Korpus skříně vč, zad a polic bude 
z LTD min, ti. 18 mm, ABS hrana 
min. tf. 2 mm, dekor javor nebo 
brí2e. Půda naložená na boky 
skříně. Ve skříni budou min. 3 
police. Police musí být výškové 
stavitelné. Bezpečnostní panty 
včetně tlumičů pro pomalé 
dovírá ní dveří, Dveře LTD min. tl. 
18 mm, opatřeny zapuštěnou 
plastovou ergonomickou 
úchytkou a zamykáte!né, 
Barevnost dveří a úchytky 
provede kupující dle vzorníku.

Skříň je součástí 
sestavy skříní 
označená 18

|
m m
i p í p

■m Sm m

i
3 442,00 Kč 3 442,00 Kč

501745,90 Kč)

19,7,2018 Kopie-5912787 76_3_3,_Sps cTfiVi-a ce_plnen!_-_ce nova_n a bíd ks 3 ze 3



m í  v is io n  a r y TŘÍDA 1 SPECIFIKACE INTRIÉROVÉHO VYBAVENÍ

TŘÍDA 1, POČET DĚTÍ 28, SMÍŠENÁ TŘÍDA Ij. I PRO DVOULETÉ DĚTI
číslo položky 

vlz.výkres
umísti ní - 
místnost (rozměry jsou

popis referenční foto položky

šatna otevřená 
věšáková

modul na Jedno 
dítě max, 300, 
vý*kal20

šatn a s ho mí poličkou, 2 háčky na 
oblečenf/díté, s odděleným prostorem 
p ro boty a I svíčkou n a obouván I. 
Materiál LTD tí. min. 18 mm, ABS 
hrana - tl. mfn. 2 mm, dekor 
javor/bríza, lze kombinovat s 
barevným LTD

věšák na ručníky 
závěsný

Jeden modul n 
dítě šíře 120, 
výška ca 650

Věšák je závěsný na stěnu, p!o :h a 
věšáku jsou rozdělena vertikálními 
příčkami, tak došlo t  hygienickému 
oddělení jednotlivých ručníku. Každé 
oddělení má kavovýdvojháieka horní 
polkl. Materiál LTD tf.18 mm, ABS 
hrana* tl. mim 2 mm. Dekor 
Jávo r/b říza.

01000
resp.pro 6 dětí

Samonosná rámová podnož stolu z 
ocelových profilů 30x20 mm a 
válcových noh prům. ea 60 mm je 
opatřena plastovými rektífikacemí, 
umožňujícími výškovou stavlteinost v  
rozmezí Vél. 3-5 (dle ČSN EN 1729-1). 
Podnož je povrchově upravena 
vypalovanou práškovou barvou v 
odstínu RAL 9006 stříbrná. 
Umakartová stolová kruhová deska 
opatřena masivním nákliikem,napr, 
buk, barva d esky dle výbl ru ku pu jícřh i 

vzorníku.

velikost'O' (dle 
normy ČSN EN 
1729*1)
výška sedu; 210

dekor světlé dřevo (javor, bříza), 
evcnh barva sedáku a opěradle 
(tvarovaná překližka) dle výběru 
kupujícího ze vzamíku

velikost *1* (dl 
normy ČSN EN 
1723*1)
výška sedu; 260

dekor světlé dřevo (javor, bříze), 
event. barva sedáku a opěradla 
(tvarovaná překližka) dle výběru 
kupujícího zc vzorníku

skříňka ne hračky s 
plastovými boxy

735 X 10501 
4SO mm

Korpus skříni z LTD min. 1), 18 mm, 
ABS hrana min. tl. 2 mm, dekor světlé 
dřevo javor nebo břízo. Půda naložená 
na boky skříně, skříňka dělné fJD 
pTIČkou na dvě částí, které jsou 
o patřeny vodícími I lita ml pro uloíe ní 
plastových boxů. Barvu boxů sl vybere 
kupující zc vzorníku. Skříňky Jsou 
opatřeny ko leč fcy s brzdou, p rumění 
ca 75 mm. Každá skřínka bude 
obsahovat 8 ks plastových boxů o 
rozměrech ca 150 x 310 x 425 mm.

skříňka na hračky S 
plastovými boxy

ca 735 *1050:

480 mm

Korpus skříně z LTD min. tl. 13 mm, 
ABS hrana min. tl. 2 mm, dekor světí á 
dřevo Javor nebo brize. Půda naloženi 
na boky skříni. Skříňka dělná LTD 
příčkou na dvě čistí, které jsou 
opatřeny vodícími lištami pro uložení 
plastových boxů, Skříňky jsou 
opatřeny kolečky s brzdou, průměru 
ca 75mm. Každá skříňka bude 
obsahovat 16 ks plastových boxů o 
rozměrech ca 75 x 310 x 425 mm. 
Barvu boxů sl vybere kupující ze 
vzorníku.

přihrádky na lůžkoviny pro 23 děti, 
materiál LTD min. tl. 13 mm, skříň 
lepená, s hranou ABS tl. 2 mm. Dekor 
světle dřevo javor nebo bříza.

2 803,00 Kč H  232.00 Kč

13,7.2018 Kopie - 59l278776_3_3._SpeciíTkace_ptnenL\jcenoYa_nabldka lz e  3



Mš v ís ío n a r v TŘÍDA 1 SPECIFIKACE INTRIÉflOVÉHO VYBAVENÍ

8.1A třída skříň vysoká plná ca lEOOxEODx 
480

2 ks Korpu s skříně vč. zad a p ollc bu de z 
LID mln.tl. 18 mm, ABS hrana min. ti. 
2 mm, dekor javor nebo bríza. Půda 
naloženi na boky skříně. Ve skříni 
budou mtn. 4 police. Police musí být 
výškově stavitelná. Bezpečnostní 
panty včetně tlumičů pro pomalá 
dovífání dveří. Dveře LTO min. tl, 18 
mmr opatřeny zapuštěnou plastovou 
ergonomickou úchytkou. Barevnost 
dveří a úchytky provede kupující dle 
vzorníku,

Sfcfírt Je součástí 
sestavy skříní 
označené S.l

■M í

; f

5 754,00 Kč 11 508.00 KČ

8.13 třída skříň vysoká 
kombinovaná

ca lEGCxSDOx 
480

2 ks Korp us skříň § vč. zad a po ffc b ude z 
LTD mtn.tt, 18 mm, AB$ hrana min, tl, 
2 mm, dekor javor nebo bříza. Půda 
naložená na boky skříně. Ve skříní 
budou min, 3 police. Police musí být 
výškově stavitelné. Bezpečnostní 
panty včetně tlumičů pro pomalé 
dovfrání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 
mm, opatřeny zapuštěnou plastovou 
ergonomickou úchytkou. Barevnost 
dveří a úchytky provede kupující dle 
vzorníku.

Skříň je součásti 
sestavy skříni 
označené 8,1

j ■ ■ ■ .

é
i

_ L _ , -

4 942,00 Kč 9 884,00 Kč

8_1C třída skříň kombinovaná s 
plastovými boxy

ca 1800 x 700 x 
480

1 ks Korpus skříně vč. zad a polic bude z 
LTD mln.tl. 18 mm, ABS hrana min. ti. 
2 mm, dekor j avor n ebo b říza. Půd a 
naložená na boky skříni. Police {min.
2 ks} musí být výškově stavitelné, 
podpěry polic zabraňující jejich 
vysunutí, spodní Část opatřena 
vodícími lištami pro uložení 8 
plastových boxů. Plastový box je o 
rozměrech ca 150 x 310 x 425 mm. 
Barvy boxů vyb ere ku p ující ze 
vzorníku.

Skříň je součástí 
sestavy skříní 
označené 8.1 UM

,  . r  

! |

5 999,00 Kč 5 999.00 Kč

8.1D třída skříň kombinovaná s 
plastovými boxy

ca 1800 x 700x 
480

1 ks Korpus skříně vč. zad a poflc bude z 
LTD min, tf. 18 mm, ABS hrana min. tl. 
2 mm, dekor javor nebo bříza. Půda 
naložená na boky skříni. Police (min.
2 ks) musí být výškově stavitelné, 
podpěry polic zabraňující Jejich 
vysunutí, spodní čist opatřena 
vod fcfml 1 íštaml pro ulože ní 16 
plastových boxů. Plastový box je o 
rozměrech ca 75 x 310 x 425 mm. 
Barvy boxů vybere kupující ze 
vzorníku,

Skříň Je součástí 
sestavy skříní 
označené 8,1

mm

6 597.00 Kč 6 597,00 Kč

9.1 třída kancelářský Stůl vč, 
zákrytu nohou

ca 735 x 1400 x 
600

1 ks Kovová podnož se 4 nohama se 
zákrytem nohou, stolová průchodka. 
Deska LTD tf. min, 18 mm, hrana ABS 
tl.mTn. 2 mm. Dekor vč, hrany bílý.

n
3 693,00 Kč 3 693.00 Kč

10.1 třída kontejner mobilní ca 600 x 400 x 
550

1 ks kontejner na kolečkách, mfn.3 šuplíky, 
uzamykatelný. Materiál LTD min, tl, 18 
mm s ABS hranou, dekor bílá, úchytky 
kovové PL" profil

3774,00 Kč 3 77400 Kč

11.1 třída kancelářská židle sedák: ca 45 -55 
x 49X48

1 ks kancelářská žldfe na kolečkách, 
výškově stavitelná s podrvčkamf, 
polstrovaný sedák a opěradlo síť 
podničky. Barva šedá.

1
2014,00 Kč 2 014.00 Kč

12.1 NEOBSAZENO

13.1A šatna Jednoduchá 
kolejnice přisazená 
na SDK

je třeba zastínit 
cca 3,1 bm

sv.v.mfstností 
3400 mm

3,10 bm cca 3bm fasády (šatna) 
sv.v.mfstností 3400mm

přesné rozměry pro materiál Je nutné 
zaměřit na místě plněni

kolejnice pro 
záclonu

480,00 Kč 1488,00 Kč

13.10 třída dvé jednoduchá 
kolejnice přisazená 
na SDK

je třeba zastínit 
cca 23,8 bm 
fasády
sv.v.mfstností 
3400 mm

s7,eo bm je třeba zastínit cca 30bm fasády 
(tffda) sv.v.mfstností 3400mm

přesné rozměry pro materiál Je nutné 
zaměřit na místě plnění

kolejnice pro 
záclonu a závis

860,00 Kč 49 536,00 Kč

13.1C záclona je třeba zastínit 
cca 3,2 bm 
fasády
sv.v.mfstností 
3400 mm

4,65 bm jednobarevný voál [barva bílá) 
průhledni záclona na cefou výšku 
místnosti, s řasíc! stuhou a oíůvkem

přesné rozměry pro materiál je nutné 
za měflt na místě pln i  ní

100% polyester 
gramáž: ca 52 
g/m2, např. lf» 
5331 m 6E0,00KČ 3162,00 Kč

13,ID třída záclona je třeba zastínit 
cca 28,8 bm

sy.V.místrtostí 

3400 nvn

43,20 bm jednobarevný voál (barva biji) 
průhledná záclona na celou výšku 
místnosti, $ řasící stuhou a olůvkem

přesné rozměry pro materiál Je nutné 
zam i  jit na m ístě plnění

100% polyester 
gramáž: ca 52 
g/mS, např. Lín 
5331 m 680,00 Kč 29 376,00 Kč

14.1 třída zatemňovací závis jo třeba zastínit 
cca 28,8 bm 
fasády
sv.v.mfstností 
3400 mm 
liře 150 cm

43,20 bm 100% zatemňovací závis 'blackouť va 
Iřech barvách, které se budou střídat v 
pruzích á 150 cm, barevnost žlutá, sv. 
modrá, sv. zelená - kupujíc! sí vybere 
za vzorníku

100% polyester 
gramáž ca 250 
gřm*

1307,00 Kč 56462.40 Kč

19,7,2018 Kopte - 5912787 76w3_3._5peeffikacfl_p!nent_'_cenova_nabldka 2 ze 3



M í VIS! ON ARY TŘÍDA 1 SPECIFIKACE IN I MĚROVĚ HO VYBAVENÍ

16. toalety píebalcvací pult složené: ca 870 1 ks sklápěcí přebatavací pult závěsný.
závisný x S20xlS0, dekor přírodní světlé dřevo nebo bílý

hmotnost 6 kg povrch, s prací matrací, barvil potahu h® *  f e i v  -L; - j
roztažené; 370 sí vybrere kupující dle viorníku, zátěž J  1 * 1  p É H : . ' 1
x £20x760 dt>20kí

ř" ) \ p | ř i
l E ý

9390,00 Ki 9890,00 Kí

379 606,40 KČj

19.7,2018 Kopie - S91278776.^ 3.Jjpecifikaca_plnenl_'_cenova_nab[dka 3 ze 3


